
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

eEsonucion n- 85.1.1,10100 

PABLO ORTIZ GARCIA | .a 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO > 

QUÉ se han presentado a este Desnacho tres testimonios as 

la escritura pública de aumento de capital y reforma de astatutoz 
ce lá commanñla “INMOBILIARIA WALOM S.A.' otorgada ante el Mdotarlo 

Segqunao del Canton quito el 22 de diciembre as lyuyl Suntaments 

con la solicitud para Su aprobación; 

(ON el Departamento Julídico de Comañlas y de Valores, ne 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

¿hn ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE :; 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma 
de =statutos de la compañis * INMOBILIARIA SALON S.B." en los térm 
constantes de la referida escritura. 

ARTICULO sul. DISPONER que el «otario Segundo tome nota al 

rargen de las matriices as la escricura oública que se aprueba 

Y la de constitución, dei contenido “ue da presente resolución; 
y miente en les copias las razones respectivas. 

ARTICULO JERCERO. VISPOMER que el Registrador Mercantil del center 

QUIE: iscripa le s=scritura y esta Fesclución; tame nota de Lal 

MSc rive tor al margen ae la constitución, Y siente en leas conias 

las raconas el cumoliniernto dc lo dispuesto e. este articulo. 

  

      

o] e C Ann ca AAC POLA Ya ae o e 

Á AE VA 48 MO E EEN de ATA EGSA 2 MÍO DA 

se duna, 030 veza ef cano de las TI Ye j Z 

ción en Quito. E de ES E 

A 
AY] ha ua 

“ira 

     

  

  

Pixoraco AX b E 

    

  

     
 


